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فوتبال  هیئت  رئیس  نجفیان- 
اسفراین از چابک سازی فعالیت های 

خبر  اسفراین  در  فوتسال  و  فوتبال 

داد.»حامد حسین پور« که به تازگی 

سکاندار هیئت فوتبال اسفراین شده 

و تحصیل کرده در رشته تربیت بدنی 

و شناخته شده در فوتبال است، در 

گفت و گو با خبرنگار ما گفت: اکنون 

2 مدرسه فوتبال دارای مجوز رسمی 

در اسفراین به طور حرفه ای و جدی با تکیه بر دانش و تجربه مربیان فعالیت 

می کنند.رئیس هیئت فوتبال اسفراین با اشاره به اینکه به دنبال پیگیری لیگ 

نونهالان و نوجوانان فوتبال و فوتسال با تشکیل هدفمند تیم های حرفه ای در 

رده های پایه هستیم، افزود: 12 تیم در لیگ بزرگسالان فوتبال و 6 تیم در لیگ 

جوانان فوتبال چراغ فعالیت های شایسته فوتبال را با حضور اثربخش خود 

روشن کردند.

وی اضافه کرد: با تکیه بر استعدادهای موجود در مدارس فوتبال به زودی و در آینده 

نزدیک رقابت های فوتبال لیگ نونهالان آغاز خواهد شد.وی با تاکید بر اینکه به 

دنبال کار شناسایی و شکوفایی استعدادهای برتر در فوتبال و فوتسال هستیم، 

اظهار داشت: بدون شک این فعالیت می تواند متضمن فعالیت حرفه ای و تقویت 

در دیگر رده ها باشد.

وی خاطر نشان کرد: با انتخاب اینجانب به ریاست ، »عبدا... کمایستانی« به عنوان 

نایب رئیس، » علی اصغر حسین زاده« به عنوان دبیر، »مهدی محمدی« به عنوان 

مسئول کمیته داوران، »اصغر جوادی« به عنوان مسئول کمیته پیشکسوتان، »رضا 

حسن پور« به عنوان مسئول کمیته آموزش و جوانان و »زهرا خانی« به عنوان مسئول 

کمیته بانوان، »محمد ایزانلو« به عنوان کمیته اجرائیات، »هادی لعل مصرزاده« به 

عنوان مسئول امور مالی و »مهدی مهدوی فاخر« به عنوان مسئول کمیته انضباطی 

هیئت فوتبال شهرستان معرفی و منصوب شده اند.

وی با اشاره به اینکه انتخاب نایب رئیس بانوان و تشکیل کمیته فوتسال نیز در 

دستورکار است، اضافه کرد: فعالیت های تمام کمیته ها رصد می شود و بدون شک با 

برنامه ریزی تحقق برنامه های همه کمیته ها در دستورکار است و در پی برنامه ریزی 

برای آموزش مربیان و داوران هستیم.وی آموزش پله به پله با تکیه بر استعدادهای 

پایه را موفق ترین فعالیت برای تضمین آینده فوتبال دانست و افزود: در این زمینه از 

حضور اثرگذار پیشکسوتان فوتبال بهره شایان خواهیم برد.

رئیس هیئت فوتبال اسفراین با اشاره به اینکه توسعه زیرساختی و زیربنایی و 

تعالی سرمایه انسانی و تشکیل بانک اطلاعاتی جزو برنامه های مهم این هیئت 

است،اظهار می دارد: با تشکیل این هیئت شاهد پویایی تعالی و بالندگی 

فوتبال خواهیم بود و خلاء تعلل در فعالیت چند وقته هیئت را با سرعت جبران 

خواهیم کرد.

»حامد حسین پور«  اضافه کرد: با بهره گیری از استعدادهای موجود در دانشجویان 

رشته تربیت بدنی دانشگاه های اسفراین، دوره آموزشی داوری به همت کمیته 

آموزش و جوانان و کمیته داوری برگزار شد و بناست از ظرفیت های موجود در 

این دوره به نفع قضاوت در رقابت های بومی شهرستان بهره گیریم.وی با اشاره به 

ظرفیت های موجود در فوتبال و فوتسال اسفراین اضافه کرد: بدون شک باید چابک 

سازی هیئت در همه بخش ها را شاهد باشیم و دقت در فعالیت های همه کمیته ها به 

همین منظور صورت می پذیرد.

وی اضافه کرد: استعدادیابی بانوان برای فعالیت های تکمیلی هیئت از سوی مربیان 

بانو اجرایی شده است و بدون شک این فعالیت ها با همیاری و همکاری هیئت فوتبال 

تقویت خواهد شد.

نجفیان- نقشه راه والیبال در اسفراین تبیین شد.رئیس هیئت والیبال اسفراین 
که پیش از این هم سکانداری هیئت را عهده دار بوده است و به تازگی با روحیه بالا 

مجدد مسئولیت متولی این هیئت را عهده دار شده است، در گفت و گو با خبرنگار 

ما گفت: هرچند استعدادها، ظرفیت ها و پتانسیل های خوبی در والیبال اسفراین 

وجود دارد، اما اسفراین با 2 مشکل جدی یعنی کمبود مربی حرفه ای و نبود حامی 

مالی دست و پنجه نرم می کند که البته این مشکلات و معضلات وصله جداناپذیر 

والیبال از گذشته بوده است.»مجید کاظم زاده« اظهار کرد:باید مجموعه های صنعتی 

شهرستان، شهرداری، مجموعه های دانشگاهی و ... وارد دنیای حرفه ای تیم داری 

و حمایت های زیرساختی و زیربنایی از 

ورزش والیبال شوند با پشتوانه های مادی 

و معنوی و حمایت از جوانان شهرستانی که 

دل در گروی والیبال دارند، می توان امیدوار بود که ضمن شناسایی استعدادها، شاهد 

شکوفایی و ظهور و بروز آنان در عرصه حرفه ای خواهیم بود.وی با تاکید بر اینکه نمی 

شود به این راحتی استعدادها، پتانسیل ها و ظرفیت های ورزشی اسفراین را نادیده 

گرفت، خاطر نشان کرد: بدون شک برای رشد، شکوفایی و تعالی و جهش نیاز به تجربه 

رقابت های فراشهرستانی وجود دارد که برنامه حضور اسفراین در لیگ استانی والیبال 

قطعی خواهد بود.رئیس هیئت والیبال اسفراین با اشاره به این که والیبال در اسفراین 

در بخش های بانوان و آقایان و در رده های نوگلان، نونهالان، نوجوانان، جوانان و 

بزرگسالان فعال است، تصریح کرد: بیش از 150 آقا و 50 بانو به طور حرفه ای والیبال 

را در اسفراین زیرنظر مربیان شهرستانی دنبال می کنند.»مجید کاظم زاده«  با اشاره به 

اینکه حضور »احمد ثنایی« به عنوان چهره سرشناس والیبال اسفراین  با تجربه حضور 

در  عرصه لیگ های ملی برای والیبال شهرستان مغتنم قلمداد می شود، عنوان کرد: 

بهره گیری از پیشکسوتان دیگر کلید رشد تعالی، پویایی و بالندگی والیبال اسفراین 

است که با ارتباط مستمر و مدون با جامعه پیشکسوتان از »رضا حیاتی« از پیشکسوتان 

والیبال در مسئولیت دبیری هیئت بهره برده ایم.وی با تاکید بر اینکه »حیدرنیا« از 

مربیان بانو در جایگاه نایب رئیسی در خدمت والیبال شهرستان خواهند بود، اضافه 

کرد: »مجید لاروبی« و »علی گلبهار« دیگر مربیانی هستند که به رشد و توسعه فعالیت 

های والیبال در اسفراین کمک می کنند.رئیس هیئت والیبال اسفراین با اشاره به 

فعالیت مدارس والیبال در اسفراین تاکید کرد: امید می رود با حضور »احمد ثنایی« 

در اسفراین شاهد راه اندازی آکادمی رسمی والیبال در اسفراین باشیم که تحقق این 

مهم مقدمه ای برای خلق روزهای عالی در دل والیبال خواهد بود.

رئیس هیئت بسکتبال اسفراین تشریح کرد:

کارنامه بسکتبالیست های اسفراینی
نجفیان- با احیای فعالیت های 
ورزشی بسکتبال از 2 سال گذشته، 

گسترش  شاهد  امسال  تابستان 

ــی از  و توسعه فعالیت های ورزش

سوی بسکتبالیست های اسفراینی 

خواهیم بود.رئیس هیئت بسکتبال 

اسفراین با اعلام این مطلب در گفت 

اکنون  گفت:  ما  خبرنگار  با  گو  و 

3 مربی در بخش آقایان و بانوان 

رسالت هدایت فعالیت های حرفه ای بسکتبالیست های اسفراینی را عهده 

دار هستند.»کاظم تمیمی« با اشاره به فعالیت »عادله سیاوشی« نایب رئیس 

هیئت به عنوان مربی در بخش مربی بانوان و دختران و »جواد شیرزاد« و »حسن 

نوبهار« به عنوان مربی در بخش آقایان، خاطر نشان کرد: اکنون بسکتبال به طور 

جدی در بخش آقایان در رده های جوانان و بزرگسالان و در بخش بانوان در رده 

سنی بزرگسالان دنبال می شود.وی با اشاره به اینکه اکنون 20 بسکتبالیست 

در بخش آقایان و 12 بسکتبالیست در بخش بانوان عضو خانواده بسکتبال 

هستند، اظهار داشت: اکنون سالن ورزشی حجاب در مجموعه ورزشی تختی 

میزبان فعالیت های ورزشی کلیه بسکتبالیست ها می باشد.رئیس هیئت 

بسکتبال اسفراین با تاکید بر این مهم که به دنبال آغاز فعالیت های رشته 

ورزشی بسکتبال در دیگر رده های سنی هستیم، اضافه کرد: تابستان امسال 

بیش از پیش شاهد حضور دیگر رده های سنی در رشته بسکتبال خواهیم 

بود که خود مقدمه ای بر توسعه کمی و کیفی این رشته ورزشی است.»کاظم 

تمیمی«  با اشاره به اینکه در پی بهره گیری از پیشکسوتان نیز هستیم، بیان 

کرد: پیشکسوتان در هر رشته ای که باشند سرمایه اجتماعی به شمار می آیند 

و از این جهت باید با قدرشناسی میزبان قدوم ارزشمند آنان به عنوان پشتوانه 

باشیم.وی تاکید کرد: اگر بتوانیم رشته ورزشی بسکتبال را در رده های سنی 

پایه فعال نماییم، بدون شک شاهد تحولی شگرف در این رشته ورزشی خواهیم 

بود.رئیس هیئت بسکتبال اسفراین با اشاره به لزوم تقویت زیرساخت ها و 

زیربناهای ورزشی به عنوان مقدمه توسعه ورزش، اضافه کرد: برخی کاستی 

ها و کمبود ها از جمله نیازهای سرمایشی، گرمایشی، روشنایی و ... در سالن 

میزبان بسکتبالیست ها کماکان وجود دارد.

رئیس هیئت هندبال اسفراین:

هندبال درمسیرشکوفایی
نجفیان- فعالیت های آموزش 
هندبال به دوره های پایه معطوف 

شده است تا شاهد توسعه، رشد و 

شکوفایی هندبال در سال های آتی 

برای اسفراین باشیم.رئیس هیئت 

هندبال اسفراین با اعلام این مطلب 

در گفت و گو با خبرنگار ما گفت: 

اکنون سالن حجاب در اختیار هیئت 

هندبال اسفراین است تا فعالیت های 

آموزشی و تمرینی خود را به میزبانی سالن حجاب برگزار نماید.»محسن رضایی 

جوشقان« با اشاره به اینکه 40 نفر در گروه بانوان در رده های نونهالان و جوانان 

به طور جدی در رشته هندبال فعالیت می کنند، افزود: در بخش نونهالان نیز 

20 پسر در رشته هندبال فعالیت جدی خود را آغاز کرده اند.وی با اشاره به اینکه 

دختران و پسران علاقه مند به فعالیت در رشته هندبال 3 نوبت در سالن حجاب 

به صورت هفتگی تمرین می کنند، اظهار داشت: اکنون سالن حجاب پاسخگوی 

نیازهای رده های سنی موجود است، اما این سالن قابلیت میزبانی از تمرین های 

رده های بالاتر به ویژه در بخش آقایان را ندارد که در صورت تامین زیرساختی و 

زیربنایی می توان شاهد فعالیت بیش از 25 هندبالیست دیگر در بخش آقایان 

این شهرستان هم بود.

رئیس هیئت هندبال اسفراین با تقدیر از همراهی گسترده مربیان فرهیخته 

این رشته ورزشی با هیئت هندبال و ورزش و جوانان شهرستان، افزود: »سمیه 

ریحانی« و »مهدی جنتی« در گروه بانوان و آقایان عهده دار مربی گری فعالان 

هندبال در این شهرستان هستند.

رئیس هیئت فوتبال اسفراین خبر داد:

چابک سازی فوتبال و فوتسال در اسفراین

رئیس هیئت والیبال اسفراین تشریح کرد:

نقشه راه والیبال دراسفراین


